
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

50821

870047052070E10 StückgrauA470 mmWolkenmarmorOrdner Standard, mit integriertem Locher

8700469
8700472

53710E
53709E

20 Stück
20 Stück

grau
grau

A4
A4

70 mm
80 mm

Wolkenmarmor
  

8700471
8701012

53509E
9044B

20 Stück
20 Stück

grau
grau / schwarz

A4
A4

50 mm
50 mm

Wolkenmarmor
  

Ordner Standard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Detailansicht - integrierter Mini-Locher Symbolbild: Ordner Standard Wolkenmarmor

Ordner  Standard  Wolkenmarmor
• Rückenbreite: 50 mm, 70 mm oder 80 mm
• Material außen: Karton mit Wolkenmarmorpapier kaschiert
• Material innen: bedrucktes Papier
• Rücken aus Balacron (Bestellnr. 8700472 und 8700471)
• mit Kantenschutz, Griffloch, Tippklemmer und aufgeklebtem Rückenschild
• mit Schlitzen im Vorderdeckel für optimale Stabilität
• für Format A4
• Maße: (H)320 x (T)290 mm
• passgenaue Hebelmechanik
Bestell-Nr. 8700470: mit integriertem Mini-Locher im Einband


