

## **Ordner Standard Wolkenmarmor**

- Rückenbreite: 50 mm, 70 mm oder 80 mm
- Material außen: Karton mit Wolkenmarmorpapier kaschiert
- Material innen: bedrucktes Papier
- Rücken aus Balacron (Bestellnr. 8700472 und 8700471)
  mit Kantenschutz, Griffloch, Tippklemmer und aufgeklebtem Rückenschild
- mit Schlitzen im Vorderdeckel für optimale Stabilität
- für Format A4
- Maße: (H)320 x (T)290 mm
- passgenaue Hebelmechanik

Bestell-Nr. 8700470: mit integriertem Mini-Locher im Einband







Detailansicht - integrierter Mini-Locher

Cymbolbia. Oranoi Otanaara Wolkerinamoi				Dotaliansion: Integricitor Willi Looner			
Produkt	Ausführung	Rückenbreite	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ordner Standard	Wolkenmarmor	50 mm 50 mm	A4 A4	grau grau / schwarz	20 Stück 20 Stück	53509E 9044B	8700471 8701012
	Wolkenmarmor	70 mm 80 mm	A4 A4	grau grau	20 Stück 20 Stück	53710E 53709E	8700469 8700472
Ordner Standard, mit integriertem Locher	Wolkenmarmor	70 mm	A4	grau	10 Stück	52070E	8700470